اور اسلام، اسلام میں صحابہ کرام کی آئینی حیثیت، یورپ کے سنگین مجرم، فیصل ایک روشن ستارہ، گستاخ صحابہ کی شرعی سزا، سپاہ صحابہ کا نصب العین اور تقاضے، خلافت و حکومت، تعلیمات آل رسول، خلافت ورلڈ آرڈر، طلوع سحر، امام مہدی وغیرہ کے علاوہ دسیوں مختصر کتابچے آپ کے قلمی شاہکار ہیں۔

شہادت: 8 رمضان المبارک 1417ھ بروز جمعرات مطابق 18 جنوری 1997ء دن بارہ بجے سیشن کورٹ لاہور عدالت کے باہر گھڑی موٹر سائیکل میں نصب بم دھماکہ ہوا آپ اور مولانا اعظم طارق صاحب عدالت پیشی کیلئے آرہے تھے کہ آپ سمیت 26 افراد شہید اور متعدد زخمی ہو گئے۔